- la gestione delle richieste di servizio e degli incident verso il produttore dei prodotti Denodo. 

I servizi dovranno essere erogati nel rispetto dei requisiti indicati nell’art. 5. 

Art. 3 – Importo dell’appalto e modalità di aggiudicazione 

L’importo posto a base d’asta è pari a Euro 215.000,00 (duecentoquindicimila/00), IVA esclusa. 

Non sono previsti oneri per la sicurezza derivanti da attività interferenziali e non si redige DUVRI ai sensi 

dell'art. 26, comma 3-bis del D.lgs. 81/2008 e ss. mm. e ii.. 

Il corrispettivo deve intendersi fisso, pienamente remunerativo e conforme ai calcoli di convenienza della